绍市卫医教〔2012〕8号

关于继续教育公需科目培训报名的通知

市直医疗卫生单位：

为贯彻落实浙江省人事厅《关于在全省专业技术人员中开展公需科目培训的通知》（浙人发[2008]147号）和绍兴市人民政府办公室《关于加强专业技术人员继续教育工作实施意见的通知》（绍政发〔2008〕72号）精神，根据《绍兴市人事局关于在全市专业技术人员中开展继续教育公需科目培训工作的通知》（绍市人发〔2008〕65号）等文件规定要求，每位专业技术人员每年必须完成一门公需科目的继续教育学习任务，为方便市直医疗卫生单位广大专业技术人员学习，本中心受绍兴市人事培训考试中心的委托，将集中代为办理报名工作，现将有关事项通知如下：
一、培训对象
公需科目培训对象为专业技术岗位上任职的专业技术人员。

二、培训内容
本次开设的课程为《维权与侵权》。
三、培训方式

学员直接登录“绍兴人事培训考试网”（网址：http://www.sxpxks.com），点击“培训在线”栏中的“专业技术人员继续教育”,进入“用户登陆界面”。如果是未注册的新学员，请点击“注册”按钮，按要求填写注册内容，姓名、身份证号码、单位等信息必须准确无误，提交后等待管理员审核开通。开通后，在“用户登陆界面”中输入用户名、密码登陆，进入个人的网上学习页面，点击“账户信息”，通过购买的学习卡进行账户充值，充值成功后，进入“选课中心”，选择《维权与侵权》课程学习。
每门课程的培训学习均由教师讲课、辅导答疑和学员自学三部分构成，学习期间定期安排教师进行辅导答疑。
四、报名须知

1、请以科室为单位于2月29日前将附表1填好发到科教科黄小琴邮箱，各护理单元报到护理部陈海青邮箱。
2、老学员可只填写姓名及是否征订教材。

3、新学员及去年没经科教科报名的需填写好附表1各个项目。

4、新学员需交二寸照片一张（背面请写上单位名称与姓名）。
5、培训费为40元/课，教材费17.5元/本（工资中扣）。
6、特别提醒：今年为公需科目报名的最后一年，考试培训未满4门课程的学员，请抓紧时间补报。
六、网上考试
 网上学习结束后，学员可自主选择以下时间进行考试。

	月份
	考试时间
	考试科目

	2月
	22日----24日
	维权与侵权

	3月
	23日----27日
	维权与侵权

	4月
	18日----22日
	维权与侵权

	5月
	9日——11日
	维权与侵权

	21日----25日

	6月
	6日——8日
	维权与侵权

	13日——15日
	维权与侵权

	20日——22日
	维权与侵权

	27日——29日
	维权与侵权

	7月
	4日——6日

	11日——13日
	维权与侵权

	18日——20日

	8月
	8日——10日
	维权与侵权

	22日——24日

	9月
	5日——7日
	维权与侵权

	19日——21日

	10月
	10日——12日
	维权与侵权

	11月
	7日——9日
	维权与侵权

	12月
	12日——14日
	维权与侵权

考生考试合格后，可在登陆界面的左侧菜单栏点击“打印成绩单”，获取本次考试合格证明。
七、联系方式

绍兴市城东经济开发区五泄路172号,绍兴市继续医学教育中心  邮编:312000

电话:0575-88120397           联系人： 杨 成

E-mail:  wsyjzx@163.com
附件：1.2012年绍兴市专业技术人员继续教育公需科目

培训报名表
二○一二年二月一日

主题词：卫生  继续教育  培训  报名  通知
抄送：绍兴市人力资源社会保障局，绍兴市卫生局。

绍兴市继续医学教育中心            2012年2月 1日发

附表:1

2012年绍兴市专业技术人员继续教育公需科目培训报名表
单位：       　　 （盖章）        联系人及电话       　       　　                   日期： 2012年   月   日
	编号
	姓 名
	性别
	身份证号
	工作单位
	学历
	职称
	专业
	教材征订
	联系电话

PAGE
2